



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2017 г. № 277

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области Л.А. Крохалеву.»;

2) в приложении:

- в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «43831645,22395» заменить цифрами «43831922,41895»;

в абзаце пятом цифры «7054358,64390» заменить цифрами «7054635,83890»;

в абзаце десятом цифры «16403842,019» заменить цифрами «16404119,214»;



в абзаце четырнадцатом цифры «2842135,377» заменить цифрами «2842412,572»;

в абзаце шестьдесят девятом цифры «10352417,38597» заменить цифрами «10356703,39297»;

в абзаце семьдесят третьем цифры «1228212,37229» заменить цифрами «1232498,37929»;

в абзаце семьдесят восьмом цифры «10340185,98597» заменить цифрами «10344471,99297»;

в абзаце восемьдесят втором цифры «1225440,47229» заменить цифрами «1229726,47929»;

в абзаце девяносто первом цифры «32620311,0495» заменить цифрами «32616302,2375»;

в абзаце девяносто четвертом цифры «5705752,1702» заменить цифрами «5701743,3582»;

в абзаце девяносто девятом цифры «16301248,219» заменить цифрами «16301525,414»;

в абзаце сто втором цифры «2817142,777» заменить цифрами «2817419,972»;

в абзаце сто шестом цифры «16319062,8305» заменить цифрами «16314776,8235»;

в абзаце сто девятом цифры «2888609,3932» заменить цифрами «2884323,3862»;

- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «43831645,22395» заменить цифрами «43831922,41895»;

в абзаце пятом цифры «7054358,64390» заменить цифрами «7054635,83890»;

в абзаце десятом цифры «16403842,019» заменить цифрами «16404119,214»;

в абзаце четырнадцатом цифры «2842135,377» заменить цифрами «2842412,572»;

в абзаце шестьдесят девятом цифры «10352417,38597» заменить цифрами «10356703,39297»;

в абзаце семьдесят третьем цифры «1228212,37229» заменить цифрами «1232498,37929»;

в абзаце семьдесят восьмом цифры «10340185,98597» заменить цифрами «10344471,99297»;

в абзаце восемьдесят втором цифры «1225440,47229» заменить цифрами «1229726,47929»;

в абзаце девяносто первом цифры «32620311,0495» заменить цифрами «32616302,2375»;

в абзаце девяносто четвертом цифры «5705752,1702» заменить цифрами «5701743,3582»;

в абзаце девяносто девятом цифры «16301248,219» заменить цифрами «16301525,414»;

в абзаце сто втором цифры «2817142,777» заменить цифрами «2817419,972»;

в абзаце сто шестом цифры «16319062,8305» заменить цифрами «16314776,8235»;

в абзаце сто девятом цифры «2888609,3932» заменить цифрами «2884323,3862»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование»:

в пункте 1 цифры «43471221,27395», «7015199,65390» «16308214,464», «2819193,022» заменить соответственно цифрами «43471498,46895», «7015476,84890», «16308491,659», «2819470,217»;

в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «43831645,22395», «7054358,64390», «16403842,0190», «2842135,3770» заменить соответственно цифрами «43831922,41895», «7054635,83890», «16404119,214», «2842412,572»;

- в приложении № 4 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «10352417,38597» заменить цифрами «10356703,39297»;

в абзаце шестом цифры «1228212,37229» заменить цифрами «1232498,37929»;

в абзаце одиннадцатом цифры «10340185,98597» заменить цифрами «10344471,99297»;

в абзаце пятнадцатом цифры «1225440,47229» заменить цифрами «1229726,47929»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «10340185,98597», «1225440,47229» заменить соответственно цифрами «10344471,99297», «1229726,47929»;

в графах 6, 10 подпункта 1.6 цифры «28530,42618», «1791,9» заменить соответственно цифрами «32316,43318», «5577,907»;

в подпункте 1.7 цифры «1928905,21917», «300021,94073» заменить соответственно цифрами «1929405,21917», «300521,94073»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «10352417,38597», «1228212,37229», «10340185,98597», «1225440,47229» заменить соответственно цифрами «10356703,39297», «1232498,37929», «10344471,99297», «1229726,47929»;

по тексту пункта 10 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифры «70» заменить цифрами «75»;

- в приложении № 5 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «32620311,0495» заменить цифрами «32616302,2375»;

в абзаце пятом цифры «5705752,1702» заменить цифрами «5701743,3582»;

в абзаце десятом цифры «16301248,219» заменить цифрами «16301525,414»;

в абзаце тринадцатом цифры «2817142,777» заменить цифрами «2817419,972»;

в абзаце семнадцатом цифры «16319062,8305» заменить цифрами «16314776,8235»;

в абзаце двадцатом цифры «2888609,3932» заменить цифрами «2884323,3862»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «16319062,8305», «2888609,3932», «16301248,219», «2817142,777» заменить соответственно цифрами «16314776,8235», «2884323,3862», «16301525,414», «2817419,972»;

в подпункте 1.1 цифры «5565329,59096», «1024578,21736» заменить соответственно цифрами «5566629,59096», «1025878,21736»;

в подпункте 1.2 цифры «10753733,23954», «1864031,17584», «13362194,319», «2177595,377» заменить соответственно цифрами «10748147,23254», «1858445,16884», «13362471,514», «2177872,572»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «32620311,0495», «5705752,1702», «16319062,8305», «2888609,3932», «16301248,219», «2817142,777» заменить соответственно цифрами «32616302,2375», «5701743,3582», «16314776,8235», «2884323,3862», «16301525,414», «2817419,972».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков